

Numer sprawy IGKM.271.16.2022

Poddębice, dnia 10.08.2022 roku

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ (1)

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego: **Przebudowa i rozbudowa Szkoły Podstawowej nr 1 im. Lotników Polskich w Poddębicach w ramach zadania pn. "Poprawa jakości kształcenia w Szkole Podstawowej Nr 1 im. Lotników Polskich w Poddębicach"**

Zamawiający Gmina Poddębice działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) w odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia informuje:

Pytanie nr 1.

Czy Zamawiający w celu zwiększenia konkurencyjności zrezygnuje z wymogu posiadania przez wykładzinę certyfikaty FIVB? Aktualnie na polskim rynku jest tylko jeden producent, który posiada wyżej wymieniony certyfikat, co ogranicza wybór do jednego producenta i przeczy zasadzie uczciwej konkurencji. Zamawiający obowiązany jest do traktowania na równych prawach wszystkie podmioty ubiegające się o zamówienie publiczne i do prowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia w sposób gwarantujący zachowanie uczciwej konkurencji. Ponadto pragnę zwrócić uwagę, że Certyfikaty Federacji Sportowych nie są dokumentami obowiązującymi w Polsce, a także nie są wskazane w Rozporządzeniu Ministra Rozwoju z dnia 26 lipca 2016 r. w sprawie Rodzajów dokumentów, jakie może żądać zamawiający od wykonawcy w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego. Wykładzina oraz podłoga sportowa powinna być zgodna z normą PN EN 14 904.

Odpowiedź nr 1: Zamawiający informuje, iż nie wskazuje producenta wykładziny. Wykładzinę o minimalnych parametrach takich jak w projekcie w okresie wykonywania dokumentacji posiadało kilku producentów. Certyfikaty związków sportowych potwierdzają jakość materiału a jednocześnie nie zawężają kręgu producentów. Certyfikaty wydawane są na 1 rok, a przedłożenie ich będzie wymagane dopiero przed wbudowaniem podłogi, która jest jednym z elementów naszej inwestycji. Na etapie przetargowym Zamawiający nie będzie wymagał przedłożenia certyfikatów. Do tego czasu każdy z producentów chcących wziąć udział w inwestycji może o takie certyfikaty wystąpić do odpowiednich federacji sportowych, gdyż ma ponad rok czasu na uzyskanie takiego certyfikatu, co jasno pokazuje, że wszyscy producenci są traktowani równo. Zamawiający wymaga, aby wykładzina sportowa posiadała certyfikaty zgodnie z dokumentacją projektową stanowiącą załącznik do dokumentacji przetargowej m.in. certyfikat FIVB.

Hala sportowa z wybudowaną podłogą będzie wykorzystywana jako boiska do realizacji podstaw programowych nauczania z przedmiotu wychowanie fizyczne głównie z zakresu piłki ręcznej siatkowej, oraz koszykówki. Jednocześnie mogą być rozgrywane zawody sportowe rangi ogólnopolskiej, a nawet międzynarodowej, gdzie warunkiem organizowania takich zawodów jest posiadanie stosownego certyfikatu.

Pytanie nr 2.

Proszę o potwierdzenie, że wyjaśnienie do SIW (SIWZ 3) z dnia 28.06.2022 r. dotyczące pomieszczeń gdzie należy ułożyć wykładzinę PCV i nawierzchnię z płytek gress pozostają bez zmian i obowiązują w obecnym postępowaniu.

Odpowiedź nr 2: Zamawiający informuje, iż aktualnie obowiązuje postępowanie przetargowe z dnia 28.07.2022 r. w związku z tym nie może obowiązywać wyjaśnienie nr (3) z dnia 28.06.2022 r. w zakresie pomieszczeń, gdzie należy ułożyć wykładzinę PCV i nawierzchnię z płytek gress, gdyż poprzednie postępowanie przetargowe z dnia 09.06.2022 r. zostało unieważnione. Należy dokonać wyceny przedmiotu zamówienia zgodnie z załączoną dokumentacją techniczną przedmiotowego postępowania przetargowego.

Pytanie nr 3.

Proszę o udzielenie odpowiedzi czy w pomieszczeniach gdzie będzie układana wykładzina PCV należy zastosować listwy wykończeniowe przypodłogowe PCV czy wykładzina ma być wywinięta (wyłożona ściany) w formie cokołu jeśli tak jaka jest wysokość wywinięcia na ściany?

Odpowiedź nr 3: Zamawiający informuje, iż należy przewidzieć do oferty cokoły systemowe lub wykładzinę wywiniętą na ścianę z wypełnieniem przestrzeni narożnych. Wysokość wywinięcia na ściany ma zostać wykonana zgodnie z załączoną dokumentacją techniczną przedmiotowego postępowania przetargowego.

Pytanie nr 4.

W związku z rozbieżnościami przedmiaru, opisu i kartami pomieszczeń oraz odpowiedzią do SIWZ (3) z dnia 28.06.2022 r. czy zamawiający dokona aktualizacji w kartach pomieszczeń?

Odpowiedź nr 4: Zamawiający informuje, iż przywołane pozycje katalogów, nakładów rzeczowych w przedmiarach robót stanowią jedynie podstawę - wskazówki do ustalenia szczegółowego opisu i zakresu robót. Natomiast nie stanowią podstawy dla Wykonawcy do ustalenia nakładów rzeczowych i cen w jego ofercie. Ponadto Zamawiający informuje, iż w przedmiarze robót sanitarnych roboty objęte działem 3 zostały już wykonane i nie są przedmiotem niniejszego postępowania przetargowego, jak również wszelkie opisy w dokumentacji technicznej dotyczące przebudowy węzła cieplnego nie stanowią przedmiotu niniejszego zamówienia. Jednocześnie Zamawiający podkreśla, iż odpowiedź do SWZ (SIWZ) z dnia 28.06.2022 r. **nie dotyczy bieżącego** postępowania przetargowego w związku z tym nie jest obowiązująca w tym postępowaniu. Należy dokonać wyceny przedmiotu zamówienia zgodnie z załączoną dokumentacją techniczną przedmiotowego postępowania przetargowego.

Pytanie nr 5.

Proszę o przykładowe nazwy płytek ściennych. Pozwoli to firmom składającym oferty zachować konkurencyjność w tym zakresie prac. Nadmieniam jednocześnie, że największy problem jest z dostępnością i ustaleniem płytki żółta struktura 30*60. Czy Zamawiający po zapoznaniu się z tematem może wskazać alternatywę dla tej płytki.

Odpowiedź nr 5: Zamawiający wyjaśnia, iż zgodnie z opisem do projektu budowlanego - przedmiotem niniejszego zamówienia jest wykonanie okładzin ściennych - płytki ścienne w rozmiarze 30x60 białe i kolorowe zgodnie z rysunkami poszczególnych łazienek, okładziny powierzchniowo strukturalne itd. W dokumentacji została również zamieszczona informacja, iż ostateczny wybór materiałów nastąpi po przedstawieniu próbek i dokumentów danego producenta.

UWAGA:

Poniżej Zamawiający dokonuje uzupełnienia do opisu projektu budowlanego – instalacje sanitarne tj.:

1. Instalacje dla wody zimnej, ciepłej i cyrkulacji wykonać z rur z stali cienkościennej nierdzewnej "INOX" 1.4404 lub 1.4521 łączonej poprzez zaciskanie. Dopuszcza się wykonanie instalacji wody zimnej z rur stalowych ocynowanych wewn. i zewn. łączonych przez skręcanie.

2. Izolacje cieplna dla rur co i wod-kan. ma spełniać wymagania dotyczące nierozprzestrzeniające ognia przewodów wentylacyjnym, wodociągowym, kanalizacyjnym i grzewczym oraz ich izolacjom cieplnym odpowiadają:

– przewody i izolacje wykonane z wyrobów klasy reakcji na ogień, zgodnie z Polską Normą PN-EN 13501-1: A1L; A2L-s1, d0; A2L-s2, d0; A2L-s3, d0; BL-s1, d0; BL-s2, d0 oraz BL-s3, d0;

– przewody i izolacje stanowiące wyrób o klasie reakcji na ogień, zgodnie z Polską Normą PN-EN 13501-1: A1L; A2L-s1, d0; A2L-s2, d0; A2L-s3, d0; BL-s1, d0; BL-s2, d0 oraz BL-s3, d0,

Ponadto Zamawiający podkreśla, iż w przedmiarze robót sanitarnych i w opisach o projektów roboty objęte działem 3 zostały już wykonane i nie są przedmiotem niniejszego postępowania przetargowego, jak również wszelkie opisy w pozostałej dokumentacji technicznej dotyczące przebudowy tych robót nie stanowią przedmiotu niniejszego zamówienia.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

Burmistrz Poddębic
(-) Piotr Sęczkowski